

# **GCH INVEST ApS**

Jessensgade 8, 1  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2019**

**Glenn Louis Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

GCH INVEST ApS

Jessensgade 8, 1

8700 Horsens

Telefonnummer: 25295313

CVR-nr: 30587839

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 162 tkr. med 78 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		161.976	77.608
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>161.976</b>	<b>77.608</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>161.976</b>	<b>77.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		161.976	77.608
<b>I alt .....</b>		<b>161.976</b>	<b>77.608</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.117.728	1.028.752
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.117.728</b>	<b>1.028.752</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.117.728</b>	<b>1.028.752</b>
Likvide beholdninger .....		827	827
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>827</b>	<b>827</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.118.555</b>	<b>1.029.579</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		938.103	776.127
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.063.103</b>	<b>901.127</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.452	128.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.452</b>	<b>128.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>55.452</b>	<b>128.452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.118.555</b>	<b>1.029.579</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret